
Rengøringsassistent til Teknisk Drift og Anlæg

Teknisk Drift og Anlæg søger en rengøringsassistent til rengøringsafdelingen i en midlertidig
stilling.
Rengøringsafdelingen er på 40 rengøringsassistenter, som foretager rengøring af skoler,
institutioner, administration m.m.
Rengøringen foregår i hele Struer Kommune, men alle har faste arbejdsområder.
 
Vi står og mangler en rengøringsassistent til skolerengøring i Struer Kommune.
Vi søger en ansvarsbevidst rengøringsassistent, der trives med at arbejde selvstændigt.

Arbejdet er morgenrengøring fra kl. 5.00 og på 36 timer om ugen i en midlertidig stilling.
 
Struer Kommune er en røgfri arbejdsplads, så der er ikke tilladt at ryge i arbejdstiden.
 
En tilfredsstillende straffeattest og en ren børneattest er en forudsætning.
 
Kørekort er påkrævet.
 
Tiltrædelse: 10. august 2026.
Ansøgninger modtages kun via link.
 
Har du spørgsmål er du velkommen til at ringe til afdelingsleder for rengøringen Tine Stage tlf.nr.
41150382.
 
Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarene alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt, at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.
Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk eller 96 84 87 94. 
Du er også velkommen til at søge inspiration på www.flyttilstruer.dk 

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
http://www.flyttilstruer.dk
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